
Заключение
по результатам публичных слушаний по проекту «О бюджете Тумутукского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального района на 2019 год и на 

плановый период 2020 и 2021 годов»(второе чтение)

Публичные слушания, назначенные постановлением главы Тумутукского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального района от 17.10.2018года 
№ 5 "О назначении публичных слушаний по проекту решения Тумутукского 
Совета сельского поселения Азнакаевского муниципального района РТ «О 
бюджете Тумутукского сельского поселения Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 
годов», состоявшиеся 05.12.2018 года в СДК Тумутук по адресу: с. Тумутук, 
ул. Тельмана, д.75.

1. Тема публичных слушаний:
Проект решения «О бюджете Тумутукского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и на плановый период 
2020 и 2021 годов» (второе чтение).

При обсуждении вопроса не выявлено нарушений прав граждан и ущемление 
их интересов.

Замечаний и предложений в ходе проведения публичных слушаний не 
поступало.

Возражений по рассматриваемому вопросу не поступало.
2. В целях соблюдения прав жителей муниципального образования "Тумутукское 
сельское поселение" Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан на участие в обсуждении проекта решения «О бюджете Тумутукского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (во втором 
чтении) и в соответствии с Положением «О порядке организации и проведения 
публичных слушаний в Тумутукском сельском поселении Азнакаевского 
муниципального района», утвержденным решением Совета РТ от 19.04.2012 года 
№42 Рабочая группа по проведению публичных слушаний решила:
1. Признать публичные слушания состоявшимися.

2. Одобрить вынесенный на публичные слушания проект решения «О бюджете 
Тумутукского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» 
(второе чтение).
3. Представить заключение и материалы проведения публичных слушаний

с. Ту му ту к 05 декабря 2018 года

1иалы проведения публичных слушаний
го сельского поселения.

Э.Х.Гилязова


